

---

# Horse Racing Denmark ApS

**CVR-nr.: 45342271**

Dyrehavevej 3B  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
8. januar 2025 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2025**

---

**Filip Christian Zwicky-Brostrøm**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Horse Racing Denmark ApS  
Dyrehavevej 3B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 45342271  
Regnskabsår: 08/01/2025 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service i relation til hestevæddeløb samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 143.639 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. jan. 2025 - 30. sep. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>833.946</b>
Personaleomkostninger		-525.552
Andre driftsomkostninger		-118.384
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.871
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.139</b>
Skat af årets resultat		-40.500
<b>Årets resultat</b>		<b>143.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		143.639
<b>I alt</b>		<b>143.639</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.800 kr.
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.800</b>
Likvide beholdninger		250.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>258.808</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>258.808</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		143.639
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>183.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.565
Skyldig selskabsskat		40.500
Skyldig moms og afgifter		3.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>258.808</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret